
RE: DISPENSA DE LICITAÇÃO DE N°165/2024
De Larissa Rodrigues <larissarodriguees2000@outlook.com>
Para dispensa@cerronegro.sc.gov.br <dispensa@cerronegro.sc.gov.br>
Data 2024-11-07 16:32

 negativa anderson municipal.pdf(~18 KB)

Boa tarde, segue em anexo a nega�va correta.

De: dispensa@cerronegro.sc.gov.br <dispensa@cerronegro.sc.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 6 de novembro de 2024 13:38
Para: Larissa Rodrigues <larissarodriguees2000@outlook.com>
Assunto: Re: DISPENSA DE LICITAÇÃO DE N°165/2024
 
Boa tarde,
Sua proposta foi a de menor valor, no entanto, sua certidão municipal de débitos encontra-se positiva.
Sendo assim, com base no art. 43, §2º da LC 123/06, concedo o prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar do próximo dia útil para o envio da certidão
regularizada sob pena de desclassificação. 

Em 2024-11-05 16:52, Larissa Rodrigues escreveu:

Boa tarde, segue em anexo a dispensa de licitação de número 165/2024 e a documentação da empresa.

11/11/2024, 15:43 Fecam Webmail :: RE: DISPENSA DE LICITAÇÃO DE N°165/2024

https://email.fecam.org.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=435&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1


